
 

COMUNE DI ORISTANO 
Comuni de Aristanis 

Piazza Eleonora d’ Arborea n° 44, 09170  
www.comune.oristano.it 

Registro Generale Comunale  N. 1048 del 31/03/2015 

 

            
 ORIGINALE 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
Settore Staff del Sindaco 
Segreteria del Segretario Generale 

 

REGISTRO GENERALE   N. 1048  REGISTRO DI SETTORE N. 33 

DEL   31/03/2015 

 

OGGETTO: Revoca determinazione n. 24 del 09.01.2015  

 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

Questo documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile per il periodo di 

pubblicazione a norma di legge all’indirizzo web https://servizionline.comune.oristano.it/  

 



 

COMUNE DI ORISTANO 
Comuni de Aristanis 

 

Determinazione del Dirigente 

Proposta N.1456  

del 31/03/2015 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE    

 
REGISTRO GENERALE N° 1048  REGISTRO DI SETTORE N° 33 

DEL  31/03/2015 

 

Settore Staff del Sindaco 
Segreteria del Segretario Generale 

 

OGGETTO: Revoca determinazione n. 24 del 09.01.2015  

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Richiamati: 

� l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr. 267 del 18 agosto 2000; 

� l’art. 151 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr. 267 del 18 agosto 2000. 

� l’art. 183 e 184 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs nr. 267 del 18 agosto 2000. 
 

Visto lo Statuto comunale. 

 

Visto il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con Deliberazione G.C. 

n. 95 del 19.12.2012. 

 

Premesso che con provvedimento n. 1 del 31.12.2014 il Responsabile Anticorruzione ha disposto la 

rotazione intersettoriale del personale operante nelle aree a maggior rischio corruzione. 

 

Dato atto che, a seguito della suddetta disposizione, si è reso necessario adottare singoli 

provvedimenti per il trasferimento del personale interessato in ottemperanza alla normativa 

anticorruzione. 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 6 del 13.01.2015 con la quale è stata approvata la nuova struttura 

organizzativa dell’Ente, individuando un nuovo Settore denominato Affari Generali nel quale sono 

confluiti i Servizi Demografici. 

 

Vista la propria precedente determinazione n. 23 del 09.01.2015 rettificata con determinazione n. 

228 del 27.01.2015 che disponeva il trasferimento, a seguito di rotazione, della Dott.ssa Francesca 

Mura, Funzionario Amministrativo cat. D3, dal Settore Programmazione e Gestione delle Risorse al 

Settore Affari Generali. 

 



 
COMUNE DI ORISTANO 

 

  
Determinazione del Dirigente 

 

Vista la propria precedente determinazione n. 24 del 09.01.2015 con la quale si disponeva il 

trasferimento della Dott.ssa Maria Celeste Pinna, Funzionario Amministrativo cat. D3, dal Settore 

Amministrativo e Servizi alla Cittadinanza, Servizi Demografici, al Settore Programmazione e 

Gestione delle Risorse. 

 

Considerato che con determinazione n. 1023 del 30.03.2015 si è proceduto a revocare la 

determinazione n. 23 del 09.01.2015 sopra citata in quanto non si riteneva opportuno sottoporre a 

rotazione personale che sarà collocato a riposo entro un breve lasso di tempo. 

 

Dato atto che, a seguito del provvedimento n. 1023 di cui sopra, si rende necessario revocare 

anche la propria determinazione n. 24 del 09.01.2015 in quanto la rotazione del personale di cui 

trattasi interessava due figure professionali. 

 

Per le motivazioni espresse in premessa 
 

DETERMINA 
 
1) Di revocare integralmente la propria precedentemente determinazione n. 24 del 09.01.2015 

stabilendo che la Dott.ssa Maria Celeste Pinna, Funzionario Amministrativo cat. D3, matricola 

31082, rimanga assegnata al Settore Affari Generali, Servizi Demografici. 

2) Il presente atto verrà notificato all’interessata, Dott.ssa Maria Celeste Pinna, matricola n. 

31082, ai Dirigenti interessati, Dott.ssa Chergia e Dott.ssa Sistigu, all’Ufficio Giuridico del 

Personale e all’Ufficio Contabilità del Personale e trasmesso, per conoscenza, al Sindaco e agli 

Assessori. 

 

 

 

 
 

L’istruttore 

(Simona Deiala) 

 Il Segretario Generale 

Luigi Mele 



 

COMUNE DI ORISTANO 
 

  
Originale di Determinazione Numero 1048 del 31/03/2015 

 

Originale di Determinazione Nr° 1048 del  31/03/2015  

Settore Staff del Sindaco 

 

 

UFFICIO DI SEGRETERIA 

 

SI ATTESTA CHE: 

 

• la presente determinazione è stata pubblicata per quindici giorni consecutivi nel sito web istituzionale 

di questo Comune, accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

F.to IL SEGRETARIO GENERALE 

Luigi Mele 

 
 


